[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  декабря 2013 года
№ 48

                     с. Тарбагатай

 «О создании бюджетно-балансовой комиссии
Администрации МО Тарбагатайский район»
В соответствии, статьями 15,16 Федерального закона от 06 октября 2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах, организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях повышения эффективности хозяйственно – финансовой и бюджетно-финансовой деятельности организаций подведомственных администрации МО «Тарбагатайский район», сельских поселений МО «Тарбагатайский район», а так же МУП подведомственных как МО «Тарбагатайский район», так и сельским поселениям района, постановляет:
1. Создать бюджетно-балансовую комиссию в следующем составе:

	Трифонов А.М.
	-
	Глава МО «Тарбагатайский район», председатель комиссии

	Павлов К.И.
	-
	Руководитель Администрации МО «Тарбагатайский район»,  заместитель председателя комиссии

	Давлетханов А.Н.
	-
	и.о. начальника отдела экономического развития Администрации МО «Тарбагатайский район», секретарь комиссии

	Шальков В.А.
	-
	первый заместитель Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по экономике, земельным и имущественным отношениям,  член комиссии

	Цибулько Б.И.
	-
	заместитель Председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район», член комиссии (по согласованию)

	Максимов В.Л.
	-
	заместитель Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры, член комиссии

	Золтоева Л.Н.
	-
	заместитель Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район», член комиссии

	Думнова Ю.В.
	-
	управляющий  делами- начальник организационного отдела Администрации МО «Тарбагатайский район»

	Калашникова В.И.
	-
	Начальник управления финансов Администрации МО «Тарбагатайский район»

2. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетно-балансовой комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместите       ля Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» Шалькова В.А..
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тарбагатайский район»                                                                    А.М.Трифонов
СОГЛАСОВАНО:
_________________ Первый заместитель  Руководителя Администрации

                                   МО «Тарбагатайский район» Шальков В.А.

_________________Юридический отдел
Давлетханов А.Н.

56-038